

永豐銀行 Bank SinoPac



永豐銀行  
Bank SinoPac

戶名：龍秀興業股份有限公司-私立觀自在-金龍寶塔骨灰(骸)存放  
設施管理費專戶

帳號：117-018-0008989-8

銀行代號：807 往來行：板橋分行  
SWIFT CODE：SINOTWTP

一般活期存款

9604409



日期/摘要 (起迄日)	支 出 (類別/利率)	存 入 (帳號/續存)	餘 額 (金額)
1 承前頁		117-018-0008989-8	\$18,414,276
2 1090709 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$195,238	\$18,609,514
3 1090710 利息存入	[703600153371]	\$7,886	\$18,617,400
4 1090710 利息存入	[703600190003]	\$6,364	\$18,623,764
5 1090710 利息存入	[703600318388]	\$6,364	\$18,630,128
6 1090710 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$177,143	\$18,807,271
7 1090713 利息存入	[703600153564]	\$7,886	\$18,815,157
8 1090713 利息存入	[703600187545]	\$3,316	\$18,818,473
9 1090713 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$210,000	\$19,028,473
10 1090714 利息存入	[703600156743]	\$7,886	\$19,036,359
11 1090714 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$158,095	\$19,194,454
12 1090715 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$95,238	\$19,289,692

13 1090715 語音轉帳	\$3,037,055 [龍秀興業股份]		\$16,252,637
14 1090715 語音轉帳	\$2,600,341 [龍秀興業股份]		\$13,652,296
15 1090716 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$176,190	\$13,828,486
16 1090717 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$171,429	\$13,999,915
17 1090720 利息存入	[703600154252]	\$5,778	\$14,005,693
18 1090720 利息存入	[703600157203]	\$7,886	\$14,013,579
19 1090720 利息存入	[703600240703]	\$6,364	\$14,019,943
20 1090720 語音轉帳	[龍秀興業股份]	\$383,810	\$14,403,753
21			
22			
23			
24			




日期/摘要 (起迄日)	支 出 (類別/利率)	存 入 (帳號/續存)	餘 額 (金額)
1 承前頁	17-018-0008989-8		
2 1080612-1090612	定存 12月 0.815	機00187545金17	\$4,950,000.00
3 1080704-1090704	定存 12月 0.815	機00234515金18	\$9,500,000.00
4 1080704-1090704	定存 12月 0.815	機00234523金18	\$9,500,000.00
5 1080710-1090710	定存 12月 0.815	機00190003金17	\$9,500,000.00
6 1080804-1090804	定存 12月 0.815	機00192604金17	\$9,500,000.00
7 1080820-1090820	定存 12月 0.815	機00240703金18	\$9,500,000.00
8 1080905-1090905	定存 12月 0.815	機00195449金17	\$9,500,000.00
9 1080910-1090910	定存 12月 1.010	固00153371金16	\$9,500,000.00
10 1080913-1090913	定存 12月 1.010	固00153564金16	\$9,500,000.00
11 1081004-1091004	定存 12月 1.010	固00155537金16	\$4,950,000.00
12 1081004-1091004	定存 12月 0.815	機00297785金19	\$9,500,000.00

13 1081004-1091004	定存 12月 0.815	機00297793金19	\$9,500,000.00
14 1081007-1091007	定存 12月 1.010	固00155911金16	\$9,500,000.00
15 1081014-1091014	定存 12月 1.010	固00156743金16	\$9,500,000.00
16 1081020-1091020	定存 12月 1.010	固00157203金16	\$9,500,000.00
17 1081205-1091205	定存 12月 1.010	固00161664金16	\$9,500,000.00
18 1090210-1100210	定存 12月 0.815	機00318388金19	\$9,500,000.00
19 1090320-1090920	定存 6月 0.740	固00154252金32	\$9,500,000.00
20 1090322-1090922	定存 6月 0.740	固00154493金12	\$9,500,000.00
21 1090424-1091024	定存 6月 0.570	機00248905金35	\$5,000,000.00
22 1090424-1091024	定存 6月 0.570	機00248897金35	\$9,000,000.00
23 1090524-1100524	定存 12月 0.815	機00280122金18	\$9,500,000.00
24 1090524-1100524	定存 12月 0.815	機00280139金18	\$9,500,000.00




日期/摘要 (起迄日)	支 出 (類別/利率)	存 入 (帳號/續存)	餘 額 (金額)
1 承前頁	117-018-0008989-8		
2 1090524-1100524	定存 12月 0.815	機 00280147金 18	\$9,500,000.00
3 1090604-1091204	定存 6月 0.570	機 00205633金 34	\$6,000,000.00
4 1090612-1100612	定存 12月 0.815	機 00187545金 16	\$4,950,000.00
5 1090704-1100704	定存 12月 0.815	機 00234515金 17	\$9,500,000.00
6 1090704-1100704	定存 12月 0.815	機 00234523金 17	\$9,500,000.00
7 1090710-1100710	定存 12月 0.815	機 00190003金 16	\$9,500,000.00
8			
9			
10			
11			
12			

13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			